

Kiviniemen Meripelastusyhdistyksen uuden koulutus- ja huoltorakennuksen suunnittelu ja budjetointi aloitettiin yhdessä Oulun Aikuiskoulutuksen rakennustiimin kanssa sen jälkeen kun arkkitehtitoimisto HML Oy oli piirtänyt rakennuksen piirustukset. Saimme tarkat tarvike- ja kustannuslaskelmat samalla. Kustannusarvio oli hieman alle 90 000€.

Rakennustyö käynnistyi elokuussa 2008 pohjatöillä. Sen jälkeen niitä jatkettiin vesijohto- ja viemäri liittymien teolla.

Syksyn, talven ja kevään mittaan niitä jatkettiin sokkelin ja rungon teoilla. Mukana olivat Oulun Aikuiskoulutuskeskuksen opiskelijat kouluttajien johdolla.

Kesä 2009 oli toiminnan aikaa jolloin rakennustöissä tapahtui hyvin vähän.

Syksyllä ne taas aloitettiin jolloin saatiin vesikatto, aluskatteet sekä huopakatto paikoilleen. Sen jälkeen laitettiin rakennuksen ulkopuolta niin että se saatiin säältä suojaan ja voitiin aloittaa sisätyöt.

Niitä jatkettiin koko talvi ja kevät talkoo voimin. Syksyllä samoja töitä jatkettiin.

Seuraavana talvena töitä tehtiin edelleen sisätiloissa ja jossain määrin myös ulkona.

Rakennus alkoi olla ulkoapäin valmiin näköinen, samoin sisältä, kesällä 2011 ja sitä voitiin alkaa kalustamaan. Hankittiin tarvittavia huonekaluja sekä koneita ja laitteita jotta alkuperäiseen suunnitelmaan, kouluttaminen ja kaluston huoltaminen, voitiin asianmukaisilla laitteilla suorittaa.

Viimeisenä rakentamiseen liittyvänä työnä muurasimme takan sisälle.

Hankkeen tavoitteet on saavutettu täydellisesti. Tarkoituksenahan oli voida kouluttaa oman seuran meripelastajia uuden koulutusjärjestelmän mukaisesti. Ohjelma oli laadittu pääseuran, Suomen Meripelastusseuran toimesta. Tiloissa on pystytty järjestämään koulutuksia myös koskien koko Suomen Meripelastusyhdistysten jäsenseurojen henkilökuntaa pääseuran toimesta. Palaute on ollut niin valtavan hyvää että todennäköisesti tulemme saamaan joka vuosi koulutuksia joihin osallistuu meripelastajia ympäri Suomen. Kiitosta on tullut myös Rajavartioston/Merivartioston henkilökunnalta ja yhteistyötämme heidän kanssaan on lisääntynyt.

Tämän myötä myös turvallisuus Oulun merialueilla paranee osaavampien meripelastajien toimesta. Myös Kiviniemen MPY on saanut mainetta ympäri Suomen erittäin hyvänä koulutuksien järjestäjänä sekä Kiviniemi koulutuspaikkana. Osana tätä hanketta saamme kesäksi 2012 uuden meripelastusaluksen, joka on huomattavasti nopeampi ja pääsemme sillä nopeammin pelastustehtäviin.

Hanke toteutettiin lähes kokonaan talkoovoimin.

Jatkossa uskomme että monet mereen ja veneilyyn liittyvät seurat ottavat mallia Kiviniemen Meripelastusyhdistyksen rakentamisesta miten noinkin suuri hanke voidaan toteuttaa lähes kokonaan omin voimin.

Täytyy myös todeta että ilman JoMMan ja Ely-keskuksen avustuksia tämä hanke ei koskaan olisi toteutunut. Budjetti alitettiin, mutta lopullista laskelmaa ei vielä ole tehty kuinka paljon. Budjetin alittamisesta kiitos kuuluu nimenomaan meidän yhteistyökumppaneille, joilta saimme tarvikkeet niin rakentamiseen kuin kaikkeen muuhunkin edullisesti ja jopa suoranaisin lahjoituksina.

Yhteistyökumppaneita olivat seuraavat yritykset ja henkilöt:

Haukiputaan kunta, Lohja Rudus, Arkkitehtitoimisto HML Oy, OAKK Infratiimi, Oakk rakennustiimi, OAKK talotekniikkatiimi, LVIS Tarvikekeskus, Kellon Puu, Oulun Remonttimylly Oy, Tapio Hannus, Iin Fasadi, Haukiputaan Sähköosuuskunta, Antti Holma, Markku Ukkola, Välivainion K-rauta, Eero Halonen, Köökinikkarit, Ostnor Finland Oy, Kaukora Oy, IDO Oy, Deekaks Air Oy sekä Lujabetoni

Kiviniemessä 29.3.2012


Pertti Ohukainen

Kiviniemen Meripelastusyhdistys ry